РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР
ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН
          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М

22 декабря 2009 года                                                                          № 2-176
           с. Чемал

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чемальского района

№ 2-59 от 18.11.2008

 Руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования
«Чемальский район», Совет депутатов Чемальского района

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в пункт 2.1. Порядка бесплатного

предоставления в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории Чемальского района для
индивидуального жилищного строительства, утвержденного решением
Совета депутатов №2-59 от 18 ноября 2008 года:

в первом предложении слова «не менее 5-ти последних лет» заменить
словами «не менее двух последних лет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете
«Чемальский вестник».

           Глава
Чемальского района
_____________С.З.Шевченко

        Председатель Совета
депутатов Чемальского района
____________ В.Д.Дуплинская